
 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

   当法人の下記 2事業所が移転いたしましたので、ご連絡申し上
げます。気持ちを新たに精励して参りますので、今後とも変わらぬご
支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

地域活動支援センター さくらスタジオ 

〒215-0021 川崎市麻生区上麻生 6-5-12-107 

        ℡ 044-455-6722（引越日 4/15） 

地域相談支援センター ひまわり 

〒215-0021 川崎市麻生区上麻生 6-5-12-108 

        ℡ 044-322-9591（引越日 5/22） 

（両事業所とも、電話番号に変更はありません） 

 

 

社会福祉法人 ＳＫＹかわさき 

 

 

 

 

                                                                           

         

 

 

 

 

 

 

                                                                           

         

 

 

 

 


